ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Управления образования Администрации Орджоникидзевского района

Республики Хакасия
27.05.2020г. № 2

Присутствовали:
1. Председатель комиссии - руководитель Управления образования
Орджоникидзевского района Е.В.Данилова.
2. Секретарь - специалист-инспектор Управления образования
Орджоникидзевского района Л.В .Никель.

Члены комиссии:
1. Трегубова Вера Вячеславовна, заведующая РМК Управления образования
Орджоникидзевского района;
2. Августинович Ольга Георгиевна, главный специалист Управления
образования Орджоникидзевского района;
3. Байкова Татьяна Владимировна, методист Управления образования
Орджоникидзевского района;
4. Якушева Наталья Николаевна, методист Управления образования
Орджоникидзевского района

Повестка дня:

1. Аттестация Михайловой Тамары Сергеевны на соответствие занимаемой
должности - директора МБОУ «Июсская СОШ».

2. Аттестация Шандр Татьяны Владимировны на соответствие занимаемой
должности - директора МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И».

3. Аттестация Ербягиной Александры Трофимовны на соответствие
занимаемой должности - директора МБОУ «Кобяковская ООШ».

4. Аттестация Вайгандт Ольги Алексеевны на соответствие занимаемой
должности - заведующей МБДОУ ОВ «Июсский детский сад «Малышок».

Слушали:
1. Председателя аттестационной комиссии Данилову Е.В., которая

познакомила членов комиссии с ходом и результатами аттестации
Михайловой Т.С., директора МБОУ «Июсская СОШ» на соответствие
занимаемой должности.

2. Председателя аттестационной комиссии Данилову Е.В., которая
познакомила членов комиссии с ходом и результатами аттестации Шандр
Т.В., директора МБОУ «Новомарьясовская СОШ-И» на соответствие
занимаемой должности.

3. Председателя аттестационной комиссии Данилову Е.В., которая
познакомила членов комиссии с ходом и результатами аттестации Ербягиной
А.Т., директора МБОУ «Кобяковская ООШ» на соответствие занимаемой
должности.

4. Председателя аттестационной комиссии Данилову Е.В., которая
познакомила членов комиссии с ходом и результатами аттестации Вайгандт

О.Г., заведующей МБДОУ ОВ «Июсский детский сад «Малышок» на
соответствие занимаемой должности.

1. Михайлова Т.С., соответствует занимаемой должности.
Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 6 », ПРОТИВ - « 0 ».

2. Шандр Т.В., соответствует занимаемой должности.
Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 6 », ПРОТИВ - « 0 ».

3. Ербягина А.Т., соответствует занимаемой должности.
Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 6 », ПРОТИВ - « 0 ».

4. Вайгандт О.А., соответствует занимаемой должности.
Количество голосов, проголосовавших «ЗА» - « 6 », ПРОТИВ - « 0 ».

Решение:

Председатель аттестационной комиссии

Секретарь

Члены аттестационной комиссии ( j t ' f  В.В.Трегубова

О.Г.Августинович

Т.В.Байкова